平成 23 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 八 十 二 銀 行

代表者名  取締役頭取 山 浦 愛 幸

（コード番号 8359 東証第一部）

問合せ先  企 画 部 長 松 下 正 樹

（ＴＥＬ．026－227－1182）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。

 なお、正式な決定は、就任については 6月下旬に開催予定の定時株主総会後の取締役会において、退

任については同総会終結時になります。

記

1． 異動の理由

経営体制の刷新を図るもの。

2． 異動の内容

（1） 新任

新役職名 現役職名 氏 名

代表取締役専務 常務取締役 曲渕 文昭（まがりぶち ふみあき）

（2） 退任

代表取締役副頭取 小出 貞之（財団法人長野経済研究所 理事長）

3． 新任代表取締役の略歴

 出 身 地  長野県

 最 終 学 歴  横浜国立大学経済学部卒業

 生 年 月 日  昭和 29 年 10 月 30 日生

 略   歴  昭和 53 年 4 月 株式会社八十二銀行入行

   平成 19 年 6 月 執行役員本店営業部長

   平成 20 年 6 月 常務執行役員本店営業部長

   平成 21 年 6 月 常務取締役（現職）

 所有株式数  27 千株

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞    企画部（広報）中島     TEL 026-224-5512